Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

6001 von Himolla - Leder-Duo rauch

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natdrlich unberihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermdbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416
Taufkirchen, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Himolla/6001-von-Himolla-Leder-Duo-rauch::67743.html

6001
SELECT

u
1125.02.2025 | Produktinformation I I I I I l D I I E



6001
SELECT

MODELLBESCHREIBUNG

Perfekt sitzen und entspannen mit der Garnitur SELECT. Ideal fir den gesel-
ligen Plausch mit Freunden im Wohnzimmer, aber auch eine Einladung zum
Entspannen und Zuriicklehnen. Hier erwarten Sie beeindruckende Komfort-
funktionen in zahlreichen Ergonomien fir jede Zielgruppe.

BESONDERHEITEN

AGR ZERTIFIZIERUNG

Von Arzten und Therapeuten fiir besondere Ergonomie und Riickenfreundlich-
keit zertifiziert.

POLSTERUNG
Verarbeitung Polsteroberflache: leger
Rucken: Formasoft Kaltschaum

NAHTBILD
Kontrastziernaht: méglich

SITZKOMFORT

Der Sitzkomfort ist in 3 Hartegraden wahlbar:
Superlastic plus mit Federkern

Superlastic med

Superlastic soft

BEZUGSINFORMATION

Ruckenspannteil: echt, Vlies

Bezugsbesonderheiten: fiir Mohairstoffe nicht geeignet
Bezugskombination: nicht mdglich

KUNSTSTOFFFUSS
Kunststoffful

HOLZFUSS

Holzfu® 43 Buche
Mégliche Beiztdne

43 Buche (It. Beiztonkarte)

ALUFUSS
Alufull geburstet

u
2| 25.02.2025 | Produktinformation I l I I I l D I I E



6001
SELECT

ABMESSUNGEN

Die angegebenen Malle beziehen sich auf die niedrige

Sitzhéhe. Die Hohe und die Gesamthdhe &ndern sich entsprechend.
Alle MaRangaben sind ca.-MaRe und kénnen geringfiigig abweichen.

u
3] 25.02.2025 | Produktinformation I l I I I l D I I E



6001

SELECT

KUNSTSTOFFF.
SH41
SH 45
SH 49

HOLZFUSS
SH 43
SH 47
SH 51

ALUFUSS GEB.
SH 43

SH47
SH 51

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegeflache

Stoffverbrauch

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

20

24

NACKENKISSEN

SOFA 3-SITZER

in Formasoft Polyschaum  Kopfteil man.

94X

35/28/10
-~
35/28/10

0.55

Seitenteil abklappbar

196/86/100
-/53/45
221/86/100

6.95 6.25

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

iy
l =)

92A
92D
92F

92H
92N
922K

196/86/100
-/53/45
221/86/100

6.95 6.25

SOFA 2 1/2-SITZER

Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

=

91X
My
9V

173/86/100
-/53/45
198/86/100

6.15 5.65

SOFA 2 1/2-SITZER

Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

=

91A
91D
91F

173/86/100
-/53/45
198/86/100

6.15 5.65

SOFA 3-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

88 X
88Y
88V

196/86/100
-/53/45
221/109/100
155x75

7.55 6.80

1931 1923

425.02.2025 |

Rhimolla



6001

SELECT

KUNSTSTOFFF.
SH 41
SH 45
SH 49

HOLZFUSS
SH 43
SH 47
SH 51

ALUFUSS GEB.
SH 43

SH 47
SH 51

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegeflache

Stoffverbrauch

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

1

12

13

14

15

16

18

20

24

30

33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

SOFA 3-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

88A
88D
88F

88 H
88K

196/86/100
-/53/45
221/109/100
155x75

7.55 6.80

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

L0
=

87X
87Y
87V

173/86/100
-/53/45
198/109/100
135x75

6.75 6.20

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.
Seitenteil abklappbar

87A
87F

87H
87N
87K

173/86/100
-/53/45
198/109/100
135x75

6.75 6.20

SOFA 3-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.

85X
85Y
85V

210/86/100

-/53/45

210/109/100

180x75
7.65

6.70

SOFA 3-SITZER
MANUELL

Vorziehfunkt. man.
Kopfteil man.

85A
85D
85F

85H
85N
85K

210/86/100
-/53/45
210/109/100
180x75

7.65 6.70

SOFA 3-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

82X
82y
82v

185/86/100
-/53/45
185/93/100

7.10 6.35

5]25.02.2025 |

Rhimolla



6001

SELECT

KUNSTSTOFFF.
SH41
SH 45
SH 49

HOLZFUSS
SH 43
SH 47
SH 51

ALUFUSS GEB.
SH 43

SH47
SH 51

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegeflache

Stoffverbrauch

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

1

12

13

14

15

16

18

20

24

SOFA 3-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

e

82A
82D
82F

82H
82N
82K

185/86/100

-/53/45

185/93/100

7.10

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

=

81X
81Y
81V

162/86/100
-/53/45
162/93/100

6.10 5.55

SOFA 2 1/2-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

162/86/100
-/53/45
162/93/100

6.10 5.55

SOFA 2-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

133/86/100
-/53/45
133/93/100

5.45

SOFA 2-SITZER
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

L‘—\ﬁ!f

(4%l
l‘ﬁ/ﬂ\

80A
80D
80F

80H
80K

133/86/100
-/53/45
133/93/100

5.45

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

i

62 X
62Y
62V

185/86/100
-/53/45
185/86/100

6.55 5.80

625.02.2025 |

Rhimolla



6001

SELECT

KUNSTSTOFFF.
SH41
SH 45
SH 49

HOLZFUSS
SH 43
SH 47
SH 51

ALUFUSS GEB.
SH 43

SH47
SH 51

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegeflache

Stoffverbrauch

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

20

24

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

n=

62A
62D
62 F

62H
62N
62K

185/86/100

-/53/45

185/86/100

6.55

SOFA 21/2-SITZER

Kopfteil man.

=

61X
61Y
61V

162/86/100
-/53/45
162/86/100

5.70 5.10

SOFA 2 1/2-SITZER

Kopfteil man.

162/86/100
-/53/45
162/86/100

5.70 5.10

SOFA 2-SITZER

Kopfteil man.

=

60 X
60V

133/86/100
-/53/45
133/86/100

5.00

SOFA 2-SITZER

Kopfteil man.

=

60A
60D
60 F

60 H
60 K

133/86/100
-/53/45
133/86/100

5.00

SESSEL
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

=

33X
3Y
3V

81/86/100
-/53/45
81/93/100

3.80

7125.02.2025 |

Rhimolla



6001
SELECT

SESSEL SESSEL
MANUELL
TELEMAT Kopfteil man.

Kopfteil man.

KUNSTSTOFFF.

SH41 32X
SH 45 32Y
SH 49 32v

HOLZFUSS

SH 43 33A
SH 47 33D
SH 51 33F

ALUFUSS GEB.
SH 43 33H
SH47 33N
SH 51 33K

B/T/H ca. 81/86/100 81/86/100
SB/ST/SH ca. -/53/45 -/53/45
GB/GT/GH ca. 81/93/100 81/86/100
Liegeflache - -

Stoffverbrauch 3.80 3.65

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

20

24

30

33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

SESSEL

Kopfteil man.

=

32A
32D
32F

32H
32N
32K

81/86/100
-/53/45
81/86/100

3.65

SESSEL

Kopfteil man.

=

31X
3Ny
v

76/86/100
-/53/45
76/86/100

3.45

SESSEL SESSEL
MANUELL
Kopfteil man. TELEMAT
Kopfteil man.
30X
30Y
30V
31A
31D
31F
31H
31N
31K
76/86/100 76/86/100
-/53/45 -/53/45
76/86/100 76/93/100
3.45 3.70

825.02.2025 |

Rhimolla



6001
SELECT

KUNSTSTOFFF.
SH41
SH 45
SH 49

HOLZFUSS
SH 43
SH 47
SH 51

ALUFUSS GEB.
SH 43

SH47
SH 51

B/T/H ca.
SB/ST/SH ca.
GB/GT/GH ca.
Liegeflache

Stoffverbrauch

STOFF
Fremdstoff
08

09

10

11

12

13

14

15

16

18

20

24

30

33

LEDER
18
22
24
27
31
33
35
45

SESSEL SOFA 3-SITZER
MANUELL
TELEMAT Kopfteil man.
Kopfteil man.
12X
12Y
12v
30A
30D
30F
30H
30N
30K
76/86/100 210/86/100
-/53/45 -/53/45
76/93/100 210/86/100
3.70 7.15 6.15

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

12A
12D
12F

12H
12N
12K

210/86/100
-/53/45
210/86/100

7.15 6.15

HOCKER
MANUELL

inkl. Stauraum
in Formasoft Polyschaum

]

01X
01y
o1V

79/57/41

79/57/41

1.75

HOCKER
MANUELL

inkl. Stauraum
in Formasoft Polyschaum

T

01A
01D
01F

79/57/41

79/57/41

1.75

925.02.2025 |

Rhimolla



6001
SELECT

SOFAS

SH 43 / ALUFUSS

SH 47 / ALUFUSS

SH 51/ALUFUSS

SH 43 / HOLZFUSS

SH 47 / HOLZFUSS

SH 51 /HOLZFUSS

SH 41/ KUNSTST.-FUSS
SH 45/ KUNSTST.-FUSS
SH 49 / KUNSTST.-FUSS

= ke o= =

<<XTMO>»rXxXZI

B 133
T 86

g 3
:

<<XTMOrXxXZI

B 162
T 86

2 g
;

<<XTMOrXxXzZI

B 185
T 86

R 3
;

<<XTMOr»XZI

SOFAS MIT FUNKTION

SH 43 /ALUFUSS

SH 47 / ALUFUSS

SH 51/ALUFUSS

SH 43 / HOLZFUSS

SH 47 / HOLZFUSS

SH 51/HOLZFUSS

SH 41/ KUNSTST.-FUSS
SH 45/ KUNSTST.-FUSS
SH 49/ KUNSTST.-FUSS

= = 0= = e = te =

manuell

<<XTMO»XxXZI

manuell

B 162
T 86
SB -

=3
=

<<XTMO»XxXZI

manuell

B 185
T86
SB -

(-3
N

<<XTMO»XZI

manuell
Vorziehfunkt.

B 210
T 86
SB -

©
o

<<XTMO>»XZIT

manuell
Vorziehfunkt.

B 173
T 86
SB -

=]
S

<<XTMOP>»XZIT

manuell
Vorziehfunkt.

B 196
T 86
SB -

-
o

<<XTMOP>»XxXZIT

B 173 B 196
T86 T 86
SB- SB -
91 92
H H

N N

K K

A A

D D

F F

X X

Y Y

v v

1| 25.02.2025 | Typenplan

Rhimolla



6001
SELECT

SESSEL

SH 43 / ALUFUSS

SH 47 / ALUFUSS

SH 51/ALUFUSS

SH 43 / HOLZFUSS

SH 47 / HOLZFUSS

SH 51/HOLZFUSS

SH 41/ KUNSTST.-FUSS
SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 49 / KUNSTST.-FUSS

<<XTO>»XZI

B 81
T 86

83
:

<<XTO>»XxXZI

SESSEL MIT FUNKTION

SH 43 / ALUFUSS

SH 47 / ALUFUSS

SH 51 /ALUFUSS

SH 43 / HOLZFUSS

SH 47 /| HOLZFUSS

SH 51/HOLZFUSS

SH 41/ KUNSTST.-FUSS
SH 45 / KUNSTST.-FUSS
SH 49 / KUNSTST.-FUSS

=

manuell

<<XTMO>»XZIT

e

manuell

B 81
T 86
SB -

w
w

<<XTMOP>»XxXZIT

2] 25.02.2025 | Typenplan

Rimolla



6001
SELECT

HOCKER
manuell
B79
T57
SB -
01
SH 43 / ALUFUSS H
SH 47 / ALUFUSS N
SH 51/ALUFUSS K
SH 43 / HOLZFUSS A
SH 47 / HOLZFUSS D
SH 51/ HOLZFUSS F
SH 41/ KUNSTST.-FUSS X
SH 45 / KUNSTST.-FUSS Y
SH 49 / KUNSTST.-FUSS \
ZUBEHOR
B35
T28
SB -
94
SH - X

u
3]25.02.2025 | Typenplan I l I I I l D I I E



