



Typenplan

6001 von Himolla - Leder-Duo rauch

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von himolla Polstermöbel GmbH, Landshuter Str. 38, 84416 Taufkirchen, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17









MODELLBESCHREIBUNG

Perfekt sitzen und entspannen mit der Garnitur SELECT. Ideal für den geselligen Plausch mit Freunden im Wohnzimmer, aber auch eine Einladung zum Entspannen und Zurücklehnen. Hier erwarten Sie beeindruckende Komfortfunktionen in zahlreichen Ergonomien für jede Zielgruppe.

BESONDERHEITEN

AGR ZERTIFIZIERUNG

Von Ärzten und Therapeuten für besondere Ergonomie und Rückenfreundlichkeit zertifiziert.



POLSTERUNG

Verarbeitung Polsteroberfläche: leger Rücken: Formasoft Kaltschaum

NAHTBILD

Kontrastziernaht: möglich

SITZKOMFORT

Der Sitzkomfort ist in 3 Härtegraden wählbar: Superlastic plus mit Federkern Superlastic med Superlastic soft

BEZUGSINFORMATION

Rückenspannteil: echt, Vlies

Bezugsbesonderheiten: für Mohairstoffe nicht geeignet

Bezugskombination: nicht möglich

KUNSTSTOFFFUSS

Kunststofffuß

HOLZFUSS

Holzfuß 43 Buche Mögliche Beiztöne 43 Buche (lt. Beiztonkarte)

ALUFUSS

Alufuß gebürstet







ABMESSUNGEN

Die angegebenen Maße beziehen sich auf die niedrige Sitzhöhe. Die Höhe und die Gesamthöhe ändern sich entsprechend. Alle Maßangaben sind ca.-Maße und können geringfügig abweichen.





	NACKENKISSEN in Formasoft Polyschaum	SOFA 3-SITZER Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 3-SITZER Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 2 1/2-SITZER Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 2 1/2-SITZER Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 3-SITZER MANUELL Vozitehfunkt. man. Kopfteil man. Seitenteil abklappbar
	1					
KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		92 X 92 Y 92 V		91 X 91 Y 91 V		88 X 88 Y 88 V
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51			92 A 92 D 92 F		91 A 91 D 91 F	
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51			92 H 92 N 92 K		91 H 91 N 91 K	
	94 X					
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	35/28/10 -/-/- 35/28/10 -	196/86/100 -/53/45 221/86/100	196/86/100 -/53/45 221/86/100	173/86/100 -/53/45 198/86/100 -	173/86/100 -/53/45 198/86/100 -	196/86/100 -/53/45 221/109/100 155x75
Stoffverbrauch	0.55	6.95 6.25	6.95 6.25	6.15 5.65	6.15 5.65	7.55 6.80
STOFF Fremdstoff 08 09 10 11 12 13 14 15 16 18 20 24 30 33						1931 1923
LEDER 18 22 24 27 31 33 35 45						





	SOFA 3-SITZER MANUELL Vorziehfunkt. man. Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 2 1/2-SITZER MANUELL Vorziehfunkt. man. Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 2 1/2-SITZER MANUELL Vorziehfunkt. man. Kopfteil man. Seitenteil abklappbar	SOFA 3-SITZER MANUELL Vorziehfunkt. man. Kopfteil man.	SOFA 3-SITZER MANUELL Vorziehfunkt. man. Kopfteil man.	SOFA 3-SITZER MANUELL TELEMAT Kopfteil man.
KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		87 X 87 Y 87 V		85 X 85 Y 85 V		82 X 82 Y 82 V
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51	88 A 88 D 88 F		87 A 87 D 87 F		85 A 85 D 85 F	
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51	88 H 88 N 88 K		87 H 87 N 87 K		85 H 85 N 85 K	
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	196/86/100 -/53/45 221/109/100 155x75	173/86/100 -/53/45 198/109/100 135x75	173/86/100 -/53/45 198/109/100 135x75	210/86/100 -/53/45 210/109/100 180x75	210/86/100 -/53/45 210/109/100 180x75	185/86/100 -/53/45 185/93/100 -
Stoffverbrauch	7.55 6.80	6.75 6.20	6.75 6.20	7.65 6.70	7.65 6.70	7.10 6.35

STOFF
Fremdstoff
08
09
10
11
12
13
14
15
16
18
20
24

LEDER 18 22 24 27 31 33 35 45



	SOFA 3-SITZER MANUELL TELEMAT	SOFA 2 1/2-SITZER MANUELL TELEMAT	SOFA 2 1/2-SITZER MANUELL TELEMAT	SOFA 2-SITZER MANUELL TELEMAT	SOFA 2-SITZER MANUELL TELEMAT	SOFA 3-SITZER Kopfteil man.
	Kopfteil man.	Kopfteil man.	Kopfteil man.	Kopfteil man.	Kopfteil man.	
KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		81 X 81 Y 81 V		80 X 80 Y 80 V		62 X 62 Y 62 V
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51	82 A 82 D 82 F		81 A 81 D 81 F		80 A 80 D 80 F	
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51	82 H 82 N 82 K		81 H 81 N 81 K		80 H 80 N 80 K	
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	185/86/100 -/53/45 185/93/100	162/86/100 -/53/45 162/93/100	162/86/100 -/53/45 162/93/100 -	133/86/100 -/53/45 133/93/100	133/86/100 -/53/45 133/93/100 -	185/86/100 -/53/45 185/86/100 -
Stoffverbrauch STOFF Fremdstoff 08 09 10 11 12 13 14 15 16 18 20 24 30 33	7.10 6.35	6.10 5.55	6.10 5.55	5.45	5.45	6.55 5.80

LEDER 18 22 24 27 31 33 35 45





	SOFA 3-SITZER Kopfteil man.	SOFA 2 1/2-SITZER Kopfteil man.	SOFA 2 1/2-SITZER Kopfteil man.	SOFA 2-SITZER Kopfteil man.	SOFA 2-SITZER Kopfteil man.	SESSEL MANUELL TELEMAT Kopfteil man.
KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		61 X 61 Y 61 V		60 X 60 Y 60 V		33 X 33 Y 33 V
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51	62 A 62 D 62 F		61 A 61 D 61 F		60 A 60 D 60 F	
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51	62 H 62 N 62 K		61 H 61 N 61 K		60 H 60 N 60 K	
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	185/86/100 -/53/45 185/86/100	162/86/100 -/53/45 162/86/100	162/86/100 -/53/45 162/86/100	133/86/100 -/53/45 133/86/100	133/86/100 -/53/45 133/86/100	81/86/100 -/53/45 81/93/100
Stoffverbrauch	6.55 5.80	5.70 5.10	5.70 5.10	5.00	5.00	3.80
STOFF Fremdstoff 08 09 10 11 12 13 14 15 16 18 20 24 30 33						
LEDER 18 22 24 27 31 33 35						
45						





	SESSEL MANUELL	SESSEL	SESSEL	SESSEL	SESSEL	SESSEL MANUELL
	TELEMAT	Kopfteil man.	Kopfteil man.	Kopfteil man.	Kopfteil man.	TELEMAT
	Kopfteil man.					Kopfteil man.
KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		32 X 32 Y 32 V		31 X 31 Y 31 V		30 X 30 Y 30 V
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51	33 A 33 D 33 F		32 A 32 D 32 F		31 A 31 D 31 F	
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51	33 H 33 N 33 K		32 H 32 N 32 K		31 H 31 N 31 K	
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	81/86/100 -/53/45 81/93/100	81/86/100 -/53/45 81/86/100 -	81/86/100 -/53/45 81/86/100	76/86/100 -/53/45 76/86/100	76/86/100 -/53/45 76/86/100	76/86/100 -/53/45 76/93/100
Stoffverbrauch	3.80	3.65	3.65	3.45	3.45	3.70
STOFF Fremdstoff 08 09 10 11 12 13 14 15 16 18 20 24 30 33						
18 22 24 27 31 33 35 45	_					





SESSEL
MANUELL
TELEMAT

Kopfteil man.

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

SOFA 3-SITZER

Kopfteil man.

HOCKER MANUELL

HOCKER MANUELL

inkl. Stauraum in Formasoft Polyschaum in Formasoft Polyschaum

KUNSTSTOFFF. SH 41 SH 45 SH 49		12 X 12 Y 12 V		01 X 01 Y 01 V	
HOLZFUSS SH 43 SH 47 SH 51	30 A 30 D 30 F		12 A 12 D 12 F		01 A 01 D 01 F
ALUFUSS GEB. SH 43 SH 47 SH 51	30 H 30 N 30 K		12 H 12 N 12 K		01 H 01 N 01 K
B/T/H ca. SB/ST/SH ca. GB/GT/GH ca. Liegefläche	76/86/100 -/53/45 76/93/100 -	210/86/100 -/53/45 210/86/100	210/86/100 -/53/45 210/86/100	79/57/41 -/-/41 79/57/41	79/57/41 -/-/41 79/57/41 -
Stoffverbrauch	3.70	7.15 6.15	7.15 6.15	1.75	1.75

Fremdstoff	
08	
09	
10	
11	
12	

STOFF



SOFAS

	B 210	B 133	B 162	B 185
	T 86	T 86	T 86	T 86
	SB -	SB -	SB -	SB -
	12	60	61	62
SH 43 / ALUFUSS	H	H	H	H
SH 47 / ALUFUSS	N	N	N	N
SH 51 / ALUFUSS	K	K	K	K
SH 43 / HOLZFUSS	A	A	A	A
SH 47 / HOLZFUSS	D	D	D	D
SH 51 / HOLZFUSS	F	F	F	F
SH 51 / HOLZFUSS	X	X	X	X
SH 41 / KUNSTSTFUSS	Y	Y	Y	Y
SH 49 / KUNSTSTFUSS	V	V	V	V

SOFAS MIT FUNKTION

	manuell	manuell	manuell	manuell Vorziehfunkt.	manuell Vorziehfunkt.	manuell Vorziehfunkt.		
	B 133 T 86 SB -	B 162 T 86 SB -	B 185 T 86 SB -	B 210 T 86 SB -	B 173 T 86 SB -	B 196 T 86 SB -	B 173 T 86 SB -	B 196 T 86 SB -
	80	81	82	85	87	88	91	92
SH 43 / ALUFUSS SH 47 / ALUFUSS SH 51 / ALUFUSS SH 43 / HOLZFUSS SH 47 / HOLZFUSS SH 51 / HOLZFUSS SH 41 / KUNSTSTFUSS SH 49 / KUNSTSTFUSS SH 49 / KUNSTSTFUSS	H N K A D F X Y V							





SESSEL

	B 76 T 86 SB -	B 81 T 86 SB -
	31	32
SH 43 / ALUFUSS SH 47 / ALUFUSS SH 51 / ALUFUSS SH 43 / HOLZFUSS SH 47 / HOLZFUSS SH 51 / HOLZFUSS SH 41 / KUNSTSTFUSS SH 45 / KUNSTSTFUSS SH 49 / KUNSTSTFUSS	H N K A D F X Y V	H N K A D F X Y V

SESSEL MIT FUNKTION

	manuell	manuell
	B 76 T 86 SB -	B 81 T 86 SB -
	30	33
SH 43 / ALUFUSS SH 47 / ALUFUSS SH 51 / ALUFUSS SH 43 / HOLZFUSS SH 47 / HOLZFUSS SH 51 / HOLZFUSS SH 41 / KUNSTSTFUSS SH 45 / KUNSTSTFUSS SH 49 / KUNSTSTFUSS	H N K A D F X Y V	H N K A D F X Y





HOCKER



	B 7 T 5 SB
	01
SH 43 / ALUFUSS SH 47 / ALUFUSS SH 51 / ALUFUSS SH 43 / HOLZFUSS SH 47 / HOLZFUSS SH 51 / HOLZFUSS SH 51 / KUNSTSTFUSS SH 45 / KUNSTSTFUSS SH 49 / KUNSTSTFUSS	H N K A D F X Y V

ZUBEHÖR



B 35 T 28 SB -

SH -